

DC Games ApS

CVR-nr. 35 39 15 33

Årsrapport

25. juni - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2014.

Dann Handberg Madsen
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 25. juni - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DC Games ApS
Hunnerupvej 3
6920 Videbæk

CVR-nr.: 35 39 15 33
Stiftet: 25. juni 2013
Hjemsted: Videbæk
Regnskabsår: 25. juni - 31. december

Direktion

Dann Handberg Madsen

Revision

Vestjysk Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Andrupsgade 7
7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i etablering og videreudvikling af et bingo-konceptet til foreninger samt i at udbyde automatspil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har fordringer hos spilleforeninger på i alt 4,3 mio.kr. indregnet under finansielle anlægsaktiver og andre tilgodehavender. Henset til, at værdien er afhængig af den fremtidige udvikling i spilleforeningerne er der en vis usikkerhed ved måling af aktiverne i selskabet. Selskabets ledelse forventer, at fordringerne på sigt bliver indfriet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat siden stiftelsen udgør 10 tkr.. Selskabets ledelse anser resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/6 2013
	- 31/12 2013
Bruttofortjeneste	55.034
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-5.000
Driftsresultat	50.034
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.412
Resultat før skat	15.622
3 Skat af årets resultat	-5.275
Årets resultat	10.347
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	10.347
Disponeret i alt	10.347

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2013</u>
Anlægsaktiver	
Koncept	45.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	45.000
Andre tilgodehavender	3.950.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.950.000
Anlægsaktiver i alt	3.995.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.804
Andre tilgodehavender	221.532
Tilgodehavender i alt	349.336
Likvide beholdninger	748
Omsætningsaktiver i alt	350.084
Aktiver i alt	4.345.084

Balance

Passiver		
Note		31/12 2013
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	80.000
5	Overført resultat	10.347
	Egenkapital i alt	90.347
Gældsforpligtelser		
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.500.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.500.000
	Kortfristet del af langfristet gæld	500.000
	Selskabsskat	5.275
	Anden gæld	215.050
	Periodeafgrænsningsposter	34.412
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	754.737
	Gældsforpligtelser i alt	4.254.737
	Passiver i alt	4.345.084

6 Eventualposter

Noter

25/6 2013
- 31/12 2013

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har fordringer hos spilleforeninger på i alt 4,3 mio.kr. indregnet under finansielle anlægsaktiver og andre tilgodehavender. Henset til, at værdien er afhængig af den fremtidige udvikling i spilleforeningerne er der en vis usikkerhed ved måling af aktiverne i selskabet. Selskabets ledelse forventer, at fordringerne på sigt bliver indfriet.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	34.412
	34.412

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	5.275
	5.275

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 25. juni	80.000
	80.000

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	10.347
	10.347

6. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualaktiver eller forpligtelser.